

SCHOW HOLDING ApS

Store Kongensgade 110H 4 th
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2020

Frank Schow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCHOW HOLDING ApS
Store Kongensgade 110H 4 th
1264 København K

CVR-nr: 30208234

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 45.639 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-7.500	-7.500
Bruttoresultat		-7.500	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-7.500
Andre finansielle indtægter		70.765	30.094
Øvrige finansielle omkostninger		-2.688	-351.701
Ordinært resultat før skat		60.577	-329.107
Skat af årets resultat		-14.938	0
Årets resultat		45.639	-329.107
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	54.000
Overført resultat		-8.361	-383.107
I alt		45.639	-329.107

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		345.230	345.230
Finansielle anlægsaktiver i alt		345.230	345.230
Anlægsaktiver i alt		345.230	345.230
Andre tilgodehavender		7.284	0
Tilgodehavender i alt		7.284	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		654.356	608.104
Værdipapirer og kapitalandele i alt		654.356	608.104
Likvide beholdninger		962.543	1.009.502
Omsætningsaktiver i alt		1.624.183	1.617.606
Aktiver i alt		1.969.413	1.962.836

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.774.727	1.783.088
Forslag til udbytte		54.000	54.000
Egenkapital i alt		1.953.727	1.962.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		748	748
Skyldig selskabsskat		14.938	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.686	748
Gældsforpligtelser i alt		15.686	748
Passiver i alt		1.969.413	1.962.836

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret